

Knuth Invest II ApS

Rønnevangen 77, 8471 Sabro

CVR-nr. 37 13 86 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Lars Eli Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knuth Invest II ApS Rønnevangen 77 8471 Sabro
	CVR-nr.: 37 13 86 30
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lars Eli Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.441 mod -5.003 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580.991 mod 481.193 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.441	-5.003
Indtægter af kapitalinteresser	590.615	487.667
Andre finansielle indtægter	310	296
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.493</u>	<u>-1.767</u>
Resultat før skat	<u>580.991</u>	<u>481.193</u>
 Årets resultat	 <u>580.991</u>	 <u>481.193</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	590.615	487.667
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-77.124</u>	<u>-67.474</u>
Disponeret i alt	<u>580.991</u>	<u>481.193</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>6.350.246</u>	<u>5.851.016</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.350.246</u>	<u>5.851.016</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.350.246</u>	<u>5.851.016</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>10.738</u>	<u>10.178</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.738</u>	<u>10.178</u>
Likvide beholdninger		<u>107.309</u>	<u>173.510</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>118.047</u>	<u>183.688</u>
Aktiver i alt		<u>6.468.293</u>	<u>6.034.704</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.337.996	5.838.766
Overført resultat	16.413	32.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>6.461.909</u>	<u>5.972.053</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.383	57.650
Anden gæld	<u>1</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.384</u>	<u>62.651</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.384</u>	<u>62.651</u>
Passiver i alt	<u>6.468.293</u>	<u>6.034.704</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.838.766	32.287	61.000	5.972.053
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	590.615	-77.124	67.500	580.991
Udloddet udbytte	0	-61.250	61.250	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-30.135	0	0	-30.135
	40.000	6.337.996	16.413	67.500	6.461.909

Noter

2024

2023

1. Antal beskæftigede

Selskabet har, i lighed med tidligere regnskabsår, ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
